

Ubezpieczenie NNW Zespołu szkół Agrotechnicznych

Zakres ochrony dzieci objętych ubezpieczeniem NNW w TU InterRisk VIG S.A. w roku szkolnym 2024/2025.

Podstawa prawna ubezpieczenia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzone uchwałą nr **01/27/03/2024** Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group.

Zakres ubezpieczenia – składka 50 zł	
podstawowa suma ubezpieczenia	16 000,00 zł
Śmierć ubezpieczonego na terenie placówki w wyniku NNW	48 000,00 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)	16 000,00 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	do 4 800,- w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 300,-
Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW	4 800,00 zł
Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie	160,- lub 320,-
Rozpoznanie u ubezpieczonego sepsy	1 600,00 zł
Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica w następstwie NW	1 600,00 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki	160,00 zł
Trwałe inwalidztwo	zgodnie z tabelą nr 4 owu
Złamanie kości, zwichnięcie lub skręcenie stawów	zgodnie z tabelą nr 5 owu
Uszkodzenie ciała w wyniku NW, wymagające interwencji lekarskiej w placówce medycznej i minimum dwóch wizyt kontrolnych	200,00 zł
Wstrząs mózgu w wyniku NW	160,00 zł
Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	320,00 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)	800,00 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego 100%	19 000,00 zł
Oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku do 50% sumy, zgodnie z owu	do 2 000,00 zł
Odmrożenia do 50% sumy ubezpieczenia, zgodnie z owu	do 2 000,00 zł
Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku 1% sumy ubezpieczenia za dzień	70,00 zł
pobyt w szpitalu w wyniku choroby 1% sumy ubezpieczenia za dzień	50,00 zł
poważne zachorowania	2 000,00 zł
Operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku do 100% zgodnie z owu	1 600,00 zł
Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku 100%	1 600,00 zł
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku 100%	1 000,00 zł
Hejt Stop	zgodnie z owu
Pakiet kleszcz – rozpoznanie boreliozy	do 1 500,00 zł

Pełna informacja o zakresie ubezpieczenia zawarta jest ogólnych warunkach ubezpieczenia.